tel./fax +7 495 710–71–82web: www.nikomax.ru e-mail: info@nikomax.ru
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств
Коммутационные шнуры с замками
Коммутационные шнуры (патч-корды) широко применяются в любой кабельной системе и предназначе-
ны для соединения линий связи с активным сетевым оборудованием, а также для подключения компьютеров
на рабочих местах к коммутационным розеткам. Они обеспечивают высокую надежность соединения и позво-
ляют в случае необходимости быстро произвести перекоммутацию.
Коммутационные шнуры состоят из отрезка многожильного патч-кабеля, оконцованного разъемами

Внешний диаметр оболочки 6 ± 0,3 мм 5,5 ± 0,3 мм
Цвет оболочки Красный
Соответствие стандартам Превышает требования стандартов: ГОСТ Р 54429, ISO/IEC 11801, EN 50173 и TIA/EIA-568
Поддерживаемые приложения 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-T4, 1000BASE-T,
ATM-25, ATM-51, ATM-155, 100VG-AnyLan, TR-4, TR-16 Active, TR-16 Passive
Диапазоны температур Хранение от -20 до +60 ºС. Монтаж от 0 до +50 °C. Эксплуатация от -20 до +50 ºС
Гарантия 1 год
Упаковка Индивидуальная – полиэтиленовый пакет
Ревизия 1.0
от 30.05.2019
Таблица заказа неэкранированных шнуров LSZH с замками
Артикул Тип Кат. Длина
Индивид. упаковка Групповая упаковка Транспортная упаковка
Объем, м3 Масса, кг Кол-во Объем, м3 Масса, кг Кол-во Габариты, мм Масса, кг
NMC-PC4UD55B-005-CS-RD U/UTP 5e 0,5 0,000128 0,030 10 шт. 0,002533 0,30 250 шт. 520x420x290 8
NMC-PC4UD55B-010-CS-RD U/UTP 5e 1,0 0,000181 0,050 10 шт. 0,003376 0,50 150 шт. 520x420x290 8
NMC-PC4UD55B-015-CS-RD U/UTP 5e 1,5 0,000361 0,070 10 шт. 0,003376 0,70 150 шт. 520x420x290 11
NMC-PC4UD55B-020-CS-RD U/UTP 5e 2,0 0,000180 0,080 10 шт. 0,004224 0,80 120 шт. 520x420x290 10,1
NMC-PC4UD55B-030-CS-RD U/UTP 5e 3,0 0,000342 0,120 10 шт. 0,005064 1,20 100 шт. 520x420x290 12,5
NMC-PC4UE55B-005-CS-RD U/UTP 6 0,5 0,000190 0,030 10 шт. 0,002533 0,30 250 шт. 520x420x290 8
NMC-PC4UE55B-010-CS-RD U/UTP 6 1,0 0,000180 0,050 10 шт. 0,003376 0,50 150 шт. 520x420x290 8
NMC-PC4UE55B-015-CS-RD U/UTP 6 1,5 0,000342 0,070 10 шт. 0,003376 0,70 150 шт. 520x420x290 11
NMC-PC4UE55B-020-CS-RD U/UTP 6 2,0 0,000180 0,090 10 шт. 0,004224 0,90 120 шт. 520x420x290 11,3
NMC-PC4UE55B-030-CS-RD U/UTP 6 3,0 0,000380 0,130 10 шт. 0,005064 1,30 100 шт. 520x420x290 13,5
NMC-RJ-LOCK-RD Заглушка – – 0,000004 0,010 – – – – – –
NMC-RJ-KEY-RD Ключ – – 0,000001 0,010 – – – – – –
NMC-RJ-KEY-KC-RD
Ключ с